com endereço na Rua Antônio Corradi, nº 174, Bairro Cerqueira Lima, nesta cidade, para fins de sua
instalação em sede própria e expansão de suas atividades.

Art. 2o Os imóveis objeto da concessão de constituem-se das seguintes áreas:

I.  lote  de  terreno  nº  008,  da  Quadra  009,  Zona  09,  com área  de  1.800,70  m²  (mil
oitocentos metros e setenta decímetros quadrados), situado na Rua Calambau, no Distrito Industrial desta
cidade,  apresentando as seguintes medidas e confrontações: 20,00 metros de frente para a referida rua;
88,14 metros  pela lateral  direita,   confrontando com o lote 009;

[...]

e, 20,36 metros pelos fundos, confrontando com área verde nº 9-B, imóvel
matriculado no Registro de Imóveis da Comarca de Itaúna sob nº 41.992, R.1/41992, Fl. 192, do Livro 2-GQ.

II.  lote  de  terreno nº  009,  da  Quadra  009,  Zona  09,  com área  de  1.724,90  m²  (mil
setecentos  e  vinte  e  quatro  metros  e  noventa  decímetros  quadrados),  situado  na  Rua  Calambau,  no
Distrito Industrial desta cidade,  apresentando as seguintes medidas e confrontações: 20,00 metros de
frente para a referida rua; 84,35 metros pela lateral direita, confrontando com o lote 010;

[...]

e, 20,36 metros pelos fundos, confrontando com área
verde  nº  9-B,  imóvel  matriculado  no  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de  Itaúna  sob  nº  41.993,
R.1/41993, Fl. 193,  do Livro 2-GQ.

III.  lote  de terreno nº  010,  da  Quadra 009,  Zona 09,  com área de 1.649,00 m²  (mil
seiscentos e quarenta e nove metros quadrados), situado na Rua Calambau, no Distrito Industrial desta
cidade,  apresentando as seguintes medidas e confrontações: 20,00 metros de frente para a referida rua;
80,55 metros  pela  lateral  direita,  confrontando com o lote  011;   84,35 metros  pela  lateral  esquerda,